CUADRO DE MERITOS FINAL - ENCARGATURA 2026

IGED: UGEL ABANCAY
ETAPA: ETAPA REGULAR
FASE: FASE 1

CARGO: DIRECTIVO
N° PREL N° DOCUMENTC APELLIDO PATERNO

1 40173149 HUAMAN

3 40409723 ESTRADA

4 31043780 ABOLLANEDA
5 29709157 CARDENAS
6 31033083 DE LA VEGA
7 31032028 VERA

8 31042563 FALCON

9 29726866 SONCO
10 40486204 JUAREZ
11 31010493 GONZALES
12 31030243 VALVERDE
13 31036567 SARMIENTO
14 42403195 HUAMAN
15 43179829 CAHUA
16 45617485 TEVES

CARGO: DIRECTIVO
N° PREL N° DOCUMENTC APELLIDO PATERNO

3 31020399 RIMASCCA

4 31034983 FLORES

5 31031833 MOLINA

6 25000826 PORTILLO

7 31020277 QUINTANA

8 31010246 ARROYO

9 80163425 VILLAVICENCIO
10 31013992 BOLUARTE

11 31039644 CAMACHO

12 31020300 BALLON

13 43004234 GUTIERREZ
16 31004024 ROBLES

17 31038466 ABOLLANEDA
18 31037631 SANCHEZ

19 40666711 ALATA

20 31037792 BAZAN

21 31031375 GONGORA
22 31038002 ALVITES

23 31044419 CHANI

24 40675396 MENDOZA

25 43993504 MAMANI

26 31019542 CUSIHUAMAN
27 31038223 PALOMINO

28 23979150 SOTO
29 31044245 VILLAFUERTE

APELLIDO MATERNO
ARREDONDO
CHIPA
SANCHEZ
MANRIQUE
CAMERO
HURTADO
PALOMINO
VILLAFUERTE
CHIPANA
LLAMOCCA
TAPIA
HUAMANI
ARREDONDO
SANTE
FERREL

APELLIDO MATERNO
CRUZ

OJEDA
LEON
PACHECO
ALARCON
PEREZ
SERRANO
TRUJILLO
VALER
ALVARADO
AGUIRRE
MARQUEZ
SANCHEZ
MONTESINOS
TAPIA
HURTADO
MELENDEZ
HERVAY
SEQUEIROS
CHIPA
HUANCA
OVALLE
PALOMINO
HERRERA
CCASANI

NOMBRES

VILMA

MARISOL

EDITH

BETSABE

YONNY

NILDA YOVANA
NANCY MARIA MONSERRAT
IRMA ANTONIETA
JACQUELINE
GABY

TERESA

ALIZ YONI

SONIA

LUZMILA
MADALY

NOMBRES
CARMEN

VICTOR HUGO
ELIZABETH

JOAQUIN

HILLER

ROSA

HERMITANO

DELFINA DEL SOCORRO
YENNY

FERNANDO

REDY

ERNESTO ENGILBERTO
ELIUD

MAYI NURIA

ANA MARIA

VICTORIA VANESA
VICTOR HUGO
NORBERTO ARTEMIO
JHANET MARIBEL
CRISTHIAN ANDHERSON
EXALTACION

ADRIAN

JAVIER ROBERTO
EDITH

LUCIO

NIVEL EDUCATIVO

Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial

NIVEL EDUCATIVO

Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
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16.00
14.00
18.00
18.00
16.00
14.00
16.00
14.00
14.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ESCALA MAG. P. ESCALA

18.00
14.00
16.00
14.00
16.00
16.00
16.00
14.00
16.00
16.00
14.00

0.00
18.00
16.00
14.00
14.00
14.00
16.00
16.00
16.00
14.00
16.00
16.00
14.00

0.00

14.00
14.00
10.00
14.00
2.00
14.00
12.00
10.00
2.00
8.00
14.00
14.00
6.00
4.00
2.00

27.00
20.00
20.00
15.00
24.00
14.00
11.00
14.50
18.50
12.00
16.50
10.50
10.50
12.50

7.50

FORM. ACADEMICA EXP. PROFESIONAL

8.00
4.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
3.00
8.00
18.00
8.00
10.00
4.00
2.00
1.00
10.00
4.00
6.00
8.00
1.00
2.00
0.00
10.00

21.00
29.00
19.00
21.00
17.00
18.00
17.00
19.00
16.00
21.00
18.00
20.00
11.00
11.00
19.00
21.00
22.00

9.50
16.00
13.50
11.50
16.00
14.00
18.00
21.00

0.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ESCALA MAG. P. ESCALA FORM. ACADEMICA EXP. PROFESIONAL RECONOCIMIENTQ PUNTAJE TOTAL

57.00
50.00
48.00
47.00
42.00
42.00
39.00
38.50
34.50
34.00
30.50
24.50
16.50
16.50

9.50

RECONOCIMIENTQ PUNTAJE TOTAL

0.00
0.00
1.00
0.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

47.00
47.00
46.00
45.00
44.00
42.00
42.00
42.00
40.00
40.00
40.00
38.00
37.00
37.00
37.00
37.00
37.00
36.50
36.00
35.50
33.50
33.00
32.00
32.00
31.00

CARGO QUE POSTULA
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO

CARGO QUE POSTULA
DIRECTIVO

DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO



30 31032200
31 31038134
32 31036534
33 31036991
34 25000232
35 31344113
36 43005275
37 31035935
38 41190282
39 31044153
40 31039671
CARGO: DIRECTIVO

N° PREL N° DOCUMENTC APELLIDO PATERNO

5 31037164
6 31034177
7 31041418
8 31009701
9 31540437
10 31039094
11 31009174
12 31031840
13 31032459
14 31003192
15 31030866
16 31000142
17 31013111
18 31027046
19 31341931
20 31040661
21 31031847
22 10210533
23 31544102
24 31033701
25 31036575
26 31033884
27 24371396
29 31341930
30 31033084
31 31039838
32 41745699
33 31033390
34 40027480
35 40436265
36 43453388
37 31041408
38 01323380
39 43904336
40 42201723

HURTADO
MERINO
CORDOVA
TAPIA
LLAVILLA
ALEJANDRO
CRUZ
PEREZ
CARBAJAL
VALER
GOMEZ

VASQUEZ
TAPIA
AIVAR
SEQUEIROS
WARTHON
FLORES
CHIPANA
CASTANEDA
HUERTA
CHIPANA
MARQUEZ
QUINTANA
SOTO
TELLO
PATINO
SEQUEIROS
PRADA
CONTRERAS
VARGAS
HURTADO
ALEJANDRO
VARGAS
GUEVARA
ALVARADO
DAVALOS
ROBLES
YANQUI
BECERRA
VILLASANTE
DURAND
FALCON
CAMPOS
FLORES
PAUCAR
VALVERDE

HUAYTA
TELLO
LEON
FUENTES
RODRIGUEZ
ACHO
RIOS
PALOMINO
PERALTA
QUISPE
CASTRO

APELLIDO MATERNO
ANAMARIA

FUENTES
CCOICCA
CCASANI
PENA
CARRASCO
YUPANQUI
BACA
ENCISO
HUAMAN
CAMACHO
PERALTA
VARGAS
MERINO
FUERTES
HURTADO
TELLO
PALOMINO
BEJARANO
HUAYTA
ACHO
LANCHO
SILVA
PEREZ
SULLCAHUAMAN
TELLO
INCAHUANACO
RONDAN
MARTINEZ
TICONA
ROJAS
HUAMAN
BALCONA
VASQUEZ
PANIURA

ROBERT

EDITH MARTHA
JUAN

MARIA ELENA
NORMA
ISABEL
SELENA CINTHIA
JUAN LUIS
HERNAN
JIMMY

YENNE NANCY

NOMBRES
YOVANA

TULIO

CELIA

JESUS ODILON
DARCY SILVIO
ALEX

ALIPIO ENCARNACION
GENARO

JOSE RAUL

JULIO EVARISTO
FIDEL

SANDRA ELIZABETH
RUHTY

SAMUEL DAVID
ESMERALDA

JUAN CARLOS
OBDULIA
ALEJANDRO
ENRRIQUE SANDRINI
RODIL

ORLANDO
GUZMAN

ROSALIO

MANUEL

SANDRA

LEON ALBERTO
JUVENAL GENARO
NICOLAS

NESTOR

EDITH YOVANNA
JIMMY ROCKY
NILA CERILA
GLORIA SUSANA
AMERICO

HENRY

Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria

NIVEL EDUCATIVO

Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria

W wwwhA WA ARG

5

W W W WWwwWwwWwwwwowwwdswsrwsrowoas» oasoadws>dDspoaob»>oaooas o

16.00
14.00
14.00
0.00
14.00
0.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ESCALA MAG. P. ESCALA

16.00
16.00
14.00
16.00
16.00
14.00
16.00
14.00
14.00
14.00
0.00
16.00
14.00
16.00
14.00
16.00
0.00
14.00
0.00
14.00
0.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
4.00
0.00
4.00
0.00
14.00
2.00
5.00
8.00
4.00
2.00

FORM. ACADEMICA
10.00

10.00
12.00
8.00
8.00
16.00
12.00
8.00
7.00
4.00
14.00
8.00
7.00
2.00
4.00
4.00
18.00
6.00
20.00
0.00
10.00
4.00
13.00
0.00
8.00
6.00
8.00
4.00
10.00
4.00
10.00
2.00
8.00
2.00
2.00

13.00
10.00
13.00
22.00
10.00
10.00

7.50
17.00

9.00
14.00
13.00

EXP. PROFESIONAL
22.00

20.00
19.00
19.00
16.00
10.00
11.00
17.00
18.00
17.00
21.00
10.00
13.00
15.00
15.00
12.50
13.00

8.50

8.50
15.00
19.00
10.50
14.00
20.00
11.00
13.00

8.50
11.00

3.50

8.50

3.00
12.00

5.50

7.50

7.00

0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

RECONOCIMIENTQ PUNTAJE TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
2.00
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29.00 DIRECTIVO
28.00 DIRECTIVO
27.00 DIRECTIVO
27.00 DIRECTIVO
24.00 DIRECTIVO
24.00 DIRECTIVO
23.50 DIRECTIVO
22.00 DIRECTIVO
18.00 DIRECTIVO
18.00 DIRECTIVO
15.00 DIRECTIVO

48.00 DIRECTIVO
46.00 DIRECTIVO
45.00 DIRECTIVO
43.00 DIRECTIVO
40.00 DIRECTIVO
40.00 DIRECTIVO
39.00 DIRECTIVO
39.00 DIRECTIVO
39.00 DIRECTIVO
35.00 DIRECTIVO
35.00 DIRECTIVO
34.00 DIRECTIVO
34.00 DIRECTIVO
33.00 DIRECTIVO
33.00 DIRECTIVO
32.50 DIRECTIVO
31.00 DIRECTIVO
29.50 DIRECTIVO
29.50 DIRECTIVO
29.00 DIRECTIVO
29.00 DIRECTIVO
28.50 DIRECTIVO
28.00 DIRECTIVO
20.00 DIRECTIVO
19.00 DIRECTIVO
19.00 DIRECTIVO
16.50 DIRECTIVO
16.00 DIRECTIVO
15.50 DIRECTIVO
14.50 DIRECTIVO
14.00 DIRECTIVO
14.00 DIRECTIVO
13.50 DIRECTIVO
9.50 DIRECTIVO
9.00 DIRECTIVO

CARGO QUE POSTULA



41 31015414 MERINO TELLO MIGUEL ANGEL Secundaria 3 0.00 2.00 7.00 0.00 9.00 DIRECTIVO
42 45010099 ACHULLI RIVAS CESAR WILLINGTON Secundaria 3 0.00 2.00 3.00 0.00 5.00 DIRECTIVO
43 09349667 VICENCIO CUCCHE DIEGO NICOLAS Secundaria 3 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 DIRECTIVO



